
 
 

UCHWAŁA NR LVI/604/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt.3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/504/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 4 017 209,52 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 4 017 209,52 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia na 2023 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2023 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 8 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych na 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dotacji celowych na 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

11. § 3 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości 13.927.342,08 zł, który zostanie  
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 3984



1) wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9.580.172,71 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 579 905,78 zł 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 767 263,59 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 15.903.207,08 zł, rozchody w wysokości 
1.975.865,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

12. § 6 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 6. Ustala się dochody w kwocie 350 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 481 761,11 zł (w tym dochody ponadplanowe uzyskane w roku 
2022 w kwocie 47 431,50 zł oraz środki niewydatkowane w roku 2022 w kwocie 84.329.61 zł) na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2023 rok oraz dochody w kwocie 115 856,94 zł z tytułu 
części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 
2023 roku poz.165 z późn. zm.) - 115 856,94 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3984



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 866 840,00 4 439 127,09

Lokalny transport zbiorowy 2 843 130,00 2 843 417,09

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2 841 958,00 2 842 245,09

Drogi publiczne gminne 853 610,00 1 353 610,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 500 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 72 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 72 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

41 739 633,93 41 786 104,48

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 085 386,39 2 131 856,94

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

69 386,39 115 856,94

758 Różne rozliczenia 34 635 328,01 37 906 375,89

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

20 354 982,00 20 400 567,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 354 982,00 20 400 567,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 225 462,88

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 225 462,88

801 Oświata i wychowanie 7 235 222,03 7 247 167,03

Szkoły podstawowe 591 547,75 579 447,75

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 100,00 0,00

Przedszkola 2 101 998,53 2 114 098,5380104 12 100,00

0940 -12 100,00

11 945,00

80101 -12 100,00

75802 3 225 462,88

2750 3 225 462,88

2920 45 585,00

75801 45 585,00

0270 46 470,55

3 271 047,88

75618

46 470,55

46 470,55

6630 72 000,00

60017

60016

72 000,00

500 000,00

2170 500 000,00

Rozdział

60004 287,09

2170 287,09

Paragraf Zmiana

572 287,09

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/604/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 29 września 2023 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3984



Wpływy z usług 200 000,00 212 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 211 180,00 1 223 125,00

Wpływy z usług 1 211 180,00 1 223 125,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165 184,00 261 184,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 149 284,00 245 284,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

140 000,00 236 000,00

855 Rodzina 9 996 249,76 10 015 708,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

159 752,00 179 211,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

159 752,00 179 211,00

118 700 903,40 122 718 112,92Razem:

2010 19 459,00

4 017 209,52

85513

19 459,00

19 459,00

2030 96 000,00

85415 96 000,00

0830 11 945,00

96 000,00

80148

0830 12 100,00

11 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3984



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 10 200 774,63
Lokalny transport zbiorowy 3 429 622,02
Zakup usług pozostałych 3 428 950,02
Drogi publiczne powiatowe 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 6 450 652,61

Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00
Zakup usług remontowych 526 306,16
Zakup usług pozostałych 674 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 974 313,01

Drogi wewnetrzne 201 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 876 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 393 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Działalność usługowa 297 733,00

Pozostała działalność 35 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 10 401 486,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 530 360,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 561 459,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 959 875,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 693,24

Wynagrodzenia bezosobowe 63 768,00

Zakup energii 255 000,00

Zakup usług pozostałych 495 860,00 30 000,00

-6 768,00

50 000,00

31 500,00

8 500,00

253 232,00

140 000,00

15 000,00

253 232,00

15 000,00

15 000,00

525 860,00

57 000,00

305 000,00

991 375,31

119 193,24

8 783 592,54

5 701 459,23

15 000,00

10 654 718,31

312 733,00

50 000,00

50 000,00

220 000,00

50 000,00

50 000,00

-24 125,49

220 000,00

564 230,14
34 000,00

579 104,65

5 000,00

128 083,00

77 088,00

287,09
205 171,00

150 000,00

420 000,00

443 000,00

926 000,00

1 950 187,52

421 500,00

1 090 536,30
708 900,00

7 029 757,26

130 000,00

128 083,00

77 088,00

3 429 237,11
205 171,00

Zmiana
1 004 562,74

287,09

Po zmianie
11 205 337,37

3 429 909,11

4300

4170

4260

4110

4120

4010

75023

4300

750

710

71095

4300

70007

6050

700

6050

60017

4300
4270

60016

4210

600

4300
60004

Dział Rozdział Paragraf

2710

6300

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/604/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 29 września 2023 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3984



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 133 840,96

Ochotnicze straże pożarne 669 633,13

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 680,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 839,46

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

25 000,00

Oświata i wychowanie 46 739 244,41

Szkoły podstawowe 22 995 754,75

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

207 899,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 268 755,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 374 005,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 277 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 722 977,00

Zakup energii 1 072 848,00

Zakup usług remontowych 121 818,00

Zakup usług zdrowotnych 32 500,00

Zakup usług pozostałych 345 948,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 680 266,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 542 712,02

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 344,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 345 302,00

Przedszkola 6 530 330,77

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

530 314,24

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 257,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 601 322,00

Zakup energii 274 279,00

Zakup usług pozostałych 109 151,00

Różne opłaty i składki 6 180,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 175,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 525 557,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 988,00

4790

4800

4710

4430

4260

4300

-1 961,00

107 000,00

-1 013,00

-4 389,00

10 000,00

-5 000,00

-2 380,00

25 000,00

435 899,00

270 642,00

3 000,00

15 000,00

553 131,00

18 000,00

184 027,00

5 167,00

2 632 557,00

3 786,00

284 279,00

104 151,00

53 877,00

626 322,00

6 966 229,77

800 956,24

62 344,00

360 302,00

9 233 397,00

560 712,02

10 000,00

36 500,00

1 500,00

12 000,00

87 000,00

-2 028,00

666 771,00

160 000,00

1 444 874,00

-80 000,00

1 500,00

2 126 951,00

-1 500,00

6 768,00

355 948,00

1 109 348,00

34 000,00

133 818,00

2 364 040,00

720 949,00

2 935 526,00

3 534 005,75

24 440 628,75

127 899,00

26 500,00

48 866 195,41

29 180,00

113 607,46

6 768,00

6 768,00

676 401,13

1 140 608,96

4040

4110

2590

80104

4110

4790

4790

80103

4300

4280

4260

4270

4110

4210

4010

2590

80101

2540

801

6230

4210

754

3030

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3984



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 318 386,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

306 386,00

Świetlice szkolne 973 139,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 977,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 679,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 726 660,00

Szkoły artystyczne 1 273 242,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 927 511,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 925 615,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 323 746,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 232 205,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 234,00

Zakup środków żywności 1 187 280,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 079,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 253 774,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 115 834,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 026 324,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

44 774,00

Ochrona zdrowia 622 360,50

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 547 647,50

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

Zakup usług pozostałych 225 997,50

Pomoc społeczna 5 940 770,64

Ośrodki pomocy społecznej 1 803 531,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 247,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 229 696,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 061,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 313 210,00

4120

854

4010

4110

85219

852

4170

4300

851

85154

2590

80150

80149

2540

4220

4710

4120

4110

80148

4010

80132

4790

4790

4120

80107

4110

80106

2540

6050

236 248,60

5 985 411,38

1 328 760,29

1 848 172,72

86 470,55

265 997,50

668 831,05

594 118,05

1 054 332,00

72 782,00

2 301 774,00

2 163 834,00

1 193 253,00

7 822,00

25 635,94

395 210,0082 000,00

574,94

37 513,20

6 552,60

44 640,74

44 640,74

6 470,55

40 000,00

46 470,55

46 470,55

28 008,00

28 008,00

48 000,00

48 000,00

-3 257,00

5 000,00

5 973,00

-1 000,00

57 716,00

51 000,00

4 454,00

4 454,00

-1 000,00

40 000,00

44 000,00

5 000,00

46 000,00

46 000,00

38 000,00

34 234,00

2 983 331,00

237 205,00

1 374 746,00

1 277 696,00

931 965,00

18 679,00

766 660,00

1 017 139,00

136 977,00

364 386,00

352 386,00

38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3984



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 83 940,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

83 940,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 208 284,00

Inne formy pomocy dla uczniów 208 284,00

Rodzina 10 823 303,84

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

159 752,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 159 752,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 546 906,98

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

123 500,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 600,00

Pozostała działalność 510 064,60

Zakup materiałów i wyposażenia 17 131,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 956 788,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 012 959,35

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 899 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 127,04

Zakup usług pozostałych 21 700,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 636,95

Biblioteki 1 281 829,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 281 829,00

Muzea 451 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

451 000,00

Kultura fizyczna 3 639 549,87

Obiekty sportowe 3 244 653,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00

Zakup energii 460 000,00

Zakup usług pozostałych 164 295,00

Podatek od nieruchomości 22 000,004480

4300

3 980,00 25 980,00

600 000,00

19 435,00 183 730,00

8 000,00

200 000,00

4260

3020

4170

140 000,00

205 000,00

-2 000,00

40 000,00

220 000,00

11 000,00

11 000,00

25 000,00

25 000,00

-374,00

25 125,49

62 000,00

15 374,00

926

92601

2480

92118

92116

2480

3 464 653,00

1 306 829,00

3 844 549,87

462 000,00

462 000,00

1 306 829,00

21 326,22

444 762,44

1 961 950,00

37 501,04

5 094 913,84

3 115 084,84

515 064,60

22 131,69

4300

6050

4210

921

2480

92109

90095

4210

4390

900

4300

90019

85513

4130

855

3260

2540

85415

85404

102 125,49

5 000,00

138 125,49

5 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

20 000,00

19 459,00

19 459,00

96 000,00

19 459,00

-14 000,00

96 000,00

-14 000,00

35 600,00

19 571 906,98

20 000,00

143 500,00

179 211,00

179 211,00

304 284,00

10 842 762,84

69 940,00

304 284,00

69 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3984



Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 068,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 409,00

Pozostała działalność 134 896,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 094,44

132 628 245,48Razem:

6050

4 017 209,52

38 094,44-15 000,00

136 645 455,00

20 000,00 1 165 409,00

-15 000,00 119 896,87

6050

92695

4700

4520

-1 230,00

-185,00 19 883,00

3 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3984



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

5 342 607,06 1 183 001,78 486 439,78 145 562,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 51 000,00

1 600 60016
Remont cząstkowy
nawierzchni dróg
gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

2 600 60016
Remont ulicy
Langiewicza nr
365058T w Pińczowie

498 809,00 242 604,00 97 042,00 145 562,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

wydatki bieżące

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2023
(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady
finansowe

Dział Rozdz.Lp.

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/604/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 września 2023 r.
Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsiewzięcia planowane do poniesienia na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3984



3 600 60016

Remont ulicy
Zachodniej w
Pinczowie wraz z
remontem kanalizacji
deszczowej-droga
gminna nr 365064T

1 385 574,14 554 230,14 54 230,14 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.
 

500 000,00 0,00

Urząd Miejski

4 851 85195

Strategia Rozwoju
Obszaru Strategicznej
Interwencji
Świętokrzyskie
Uzdrowiska

6 700,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

5 855 85516
Utworzenie żłobka
w Pińczowie

307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

6 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

60 000,00 60 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

51 000,00

Urząd Miejski

7 900 90015
Konserwacja
oświetlenia ulicznego

150 523,92 50 174,64 50 174,64 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

8 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorskich,
restauratorskich i
robót budowlanych
przy kościołach
wpisanych do rejestru
zabytków z terenu
Gminy Pińczów

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.
 

0,00

Urząd Miejski

9 925 92502
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

5 342 607,06 1 183 001,78 486 439,78 145 562,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

500 000,00 51 000,00

54 465 433,75 33 121 059,42 9 014 536,78 1 013 679,24 767 263,59 0,00 0,00 11 449 202,55 10 876 377,26wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3984



1 010 01044

Budowa infrastruktury
wodno- kanalizacyjnej
na terenie Gminy
Pińczów-etap I

10 689 568,70 6 401 148,01 201 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

6 200 000,01 0,00

Urząd Miejski

2 500 50095

Przebudowa
Targowiska Miejskiego
przy ul. Targowej pod
potrzeby Giełdy Rolnej
- etap I i etap II

7 522 926,18 3 065 008,72 1 031 111,94 1 013 679,24 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

1 020 217,54 0,00

Urząd Miejski

3 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr 766
na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki Pińczowskiej
z ul. Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

250 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

4 600 60013
Opracowanie
koncepcji programowo
-przestrzennej wraz z
uzyskaniem decyzji
środowiskowej dla
zadania pn. " Budowa
połączenia obwodnicy
Pińczowa z
projektowana
obwodnicą Michałowa"

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3984



5 600 60016
Rozbudowa drogi na
osiedlu Gacki

16 914,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

6 600 60016

Budowa i
modernizacja
infrastruktury
drogowej na terenie
miasta i gminy
Pińczów

1 593 745,00 957 360,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

946 440,00 0,00

Urząd Miejski

7 600 60016

Rozbudowa ulicy
Prymasa Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie 

5 235 431,00 2 407 522,65 407 522,65 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

2 000 000,00 0,00

Urząd Miejski

8 600 60016

Budowa drogi w
Pińczowie oznaczonej
w miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego jako 63
KDL

3 419 908,73 1 414 908,73 562 963,73 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

851 945,00 0,00

Urząd Miejski

9 630 63095

Trasa rowerowa na
odcinku Pińczów-Złota
-Wiślica-Nowy Korczyn
- wykonanie
dokumentacji
projektowej

372 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

10 801 80195

Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w wybranych
jednostkach
oświatowych
podległych Gminie
Pińczów

6 195 313,85 6 195 271,25 3 199 144,58 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 2 996 126,67

Urząd Miejski

11 855 85516
Utworzenie żłobka w
Pińczowie

1 241 359,10 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3984



12 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

12 014 162,19 10 362 693,06 2 081 048,88 0,00 767 263,59 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 7 514 380,59

Urząd Miejski

13 900 90095

Przebudowa śluzy
wałowej upustowej w
lewym brzegu Nidy km
56+020 msc. Pińczów

301 679,00 241 901,00 241 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

14 921 92109

Rozbudowa i
przebudowa
istniejącego budynku
wiejskiego domu
kultury w Bogucicach
wraz z wyposażeniem

641 917,00 636 917,00 271 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 365 870,00

Urząd Miejski

15 921 92601

Rozbiórka budynku
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK w
Pińczowie . Budowa
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK wraz
z pomieszczeniem
ochrony

636 000,00 500 000,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

206 500,00

Urząd Miejski

16 921 92601
Rozbudowa i
przebudowa strzelnicy
sportowej w Pińczowie

1 494 009,00 445 409,00 221 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

224 100,00

Urząd Miejski

17 921 92601

Budowa zadaszenia
boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół Nr 1 w
Pińczowie

2 640 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

54 465 433,75 33 121 059,42 9 014 536,78 1 013 679,24 767 263,59 0,00 0,00

A.
    
  
B.

11 449 202,55 10 876 377,26

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3984



59 808 040,81 34 304 061,20 9 500 976,56 1 159 241,24 767 263,59 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

11 949 202,55 10 927 377,26

xOgółem

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3984



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016
Budowa chodnika
( sołectwo Kopernia)

26 996,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Przebudowa drogi
( sołectwo Podłęże)

25 681,58 25 681,58 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

3 600 60016

Przebudowa drogi w
Krzyżanowicach
Średnich   ( sołectwo
Krzyżanowice Średnie )

18 907,31 18 907,31 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Rozdział

Planowane wydatki

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2023
(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach § 905¹

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/604/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 29 września 2023 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3984



4 600 60016
Przebudowa drogi
( sołectwo Młodzawy
Duże)

39 331,25 39 331,25 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

5 600 60017

Remont i przebudowa
drogi wewnetrznej od
bloku nr 23 do bloku nr
5 w Gackach Osiedle
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

6 600 60017
Przebudowa drogi w
Orkanowie

220 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

72 000,00

0,00 Urząd Miejski

530 916,14 458 916,14 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

72 000,00

0,00 x

7 630 63095

Zagospodarowanie
terenu wokół Zalewu
Pińczowskiego oraz
Terenu Areoklubu

81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

8 630 63095
Park Zdrojowy Leśny w
Pińczowie

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

9 630 63095
Bulwary nad Nida w
Pińczowie

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

10 700 70005 Wykup gruntu 147 579,00 147 579,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 630

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3984



147 579,00 147 579,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

0,00 x

11 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 17 697,00 17 697,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

12 750 75023
Wykonanie klimatyzacji
w serwerowni

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

29 697,00 29 697,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

x

13 754 75412

Budowa ogrodzenia
przy Remizie  OSP
( sołectwo Skowronno
Górne)

16 571,40 16 571,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

14 754 75412

Budowa podjazdu dla
niepełnosprawnych
przy remizie OSP
( sołectwo Skowronno
Dolne)

16 999,11 16 999,11 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

15 754 75412

Przebudowa i
rozbudowa budynku
OSP (sołectwo
Brzeście)

45 746,77 45 746,77 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

16 754 75412

Budowa garażu OSP w
Krzyżanowicach
Dolnych  ( sołectwo
Krzyżanowice Dolne )

12 744,56 12 744,56 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

17 754 75412
Doposażenie OSP z
Gminy Pińczów

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3984



18 754 75495

Nie podglądani lecz
bezpieczni- budowa
systemu monitoringu
wizyjnego miasta
Pińczów

122 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

100 000,00

0,00 Urząd Miejski

219 061,84 119 061,84 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

100 000,00

0,00 x

19 801 80101

Budowa
ogólnodostępnych
boisk wielofunkcyjnych
przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w
Pińczowie

1 463 337,00 920 237,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

543 100,00

0,00 Urząd Miejski

20 801 80104
Utwardzenie terenu
przy  Przedszkolu Nr 2
w Pińczowie

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

21 801 80104
Przebudowa tarasu w
Przedszkolu Nr 1 w
Pińczowie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

22 801 80195

Budowa edukacyjnego
miasteczka ruchu
drogowego ( Szkoła
Podstawowa nr 2)
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

1 701 337,00 1 158 237,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

543 100,00 0,00

x

23 852 85295
Utworzenie Klubu
Senior + w Pińczowie

278 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

178 000,00 0,00

Urząd Miejski

Razem dział 754

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3984



278 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

178 000,00 0,00

x

24 900 90005
Zakup multimedialnego
ekranu zewnętrznego

23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

25 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Bugaj)

11 576,93 11 576,93 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

26 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Chrabków)

42 820,17 42 820,17 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

27 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Leszcze)

43 363,18 43 363,18 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

28 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Marzęcin)

23 558,30 23 558,30 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

29 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Mozgawa)

42 803,98 42 803,98 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

30 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Winiary)

14 940,57 14 940,57 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3984



31 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Stara
Zagość)

27 299,32 27 299,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

32 900 90095

Budowa  placu zabaw
wraz z elementami
siłowni
(sołectwo Zakrzów)

19 210,63 19 210,63 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

249 558,08 249 558,08 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

33 921 92109

Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy
wiejskiej
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

35 893,55 35 893,55 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

34 921 92109

Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy
wiejskiej w
miejscowości Bogucice
Pierwsze
(sołectwo Bogucice
Drugie)

24 670,50 24 670,50 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

35 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej
( sołectwo Chwałowice)

54 901,32 54 901,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

36 921 92109
Utwardzenie placu
obok świetlicy
( sołectwo Kozubów)

22 917,06 22 917,06 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3984



37 921 92109

Zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy
(sołectwo Wola
Zagojska Dolna)

39 698,88 39 698,88 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

38 921 92109
Przebudowa budynku
wiejskiego-świetlicy
(sołectwo Szarbków)

22 193,34 22 193,34 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

39 921 92109

Przebudowa budynku
świetlicy i remizy OSP
w Unikowie -  I etap
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

40 921 92109

Budowa schodów
zewnętrznych przy
budynku świetlicy
( sołectwo Sadek)

19 362,30 19 362,30 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

41 921 92109

Przebudowa budynku
świetlicy i remizy OSP
w Unikowie ( sołectwo
Uników)

25 125,49 25 125,49 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

444 762,44 444 762,44 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

42 926 92601

Wykonanie oświetlenia
boisk przy ul. Targowej
w Pińczowie
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

43 926 92695
Przebudowa altany
wraz z wyposażeniem
(sołectwo Skrzypiów)

22 372,05 22 372,05 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3984



44 926 92695
Budowa siłowni
zewnętrznej
( sołectwo Orkanów)

15 722,39 15 722,39 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

238 094,44 238 094,44 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 0,00

x

4 199 505,94 3 306 405,94 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

893 100,00 0,00

Ogółem

Razem Dział 926

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3984



1 1 2 3

15 903 207,08

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 11 556 037,71

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 579 905,78

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji
na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 767 263,59

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 975 865,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 975 865,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/604/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 września 2023 r.
Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3984



6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3984



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 702 540,08 702 540,08 702 540,08 11 933,68 690 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 312 923,00 312 923,00 312 923,00 302 923,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 4 201,00 4 201,00 4 201,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 2010 69 034,00 69 034,00 69 034,00 19 994,00 49 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75110 2010 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 174 479,00 174 479,00 174 479,00 0,00 1 728,15 17 764,01 154 986,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 83 250,00 83 250,00 83 250,00 74 313,41 8 856,59 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 9 474 059,00 9 474 059,00 9 474 059,00 922 742,70 40 555,53 0,00 8 510 760,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 29 347,00 29 347,00 29 347,00 1 100,00 900,00 0,00 27 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 186,88 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 rok Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup
i

objęcie
akcji i
udziałó

w

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/604/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 września 2023 r.
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3984



855 85513 2010 179 211,00 179 211,00 179 211,00 0,00 179 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 031 795,08 11 031 795,08 11 031 795,08 1 338 394,67 982 461,79 17 764,01 8 693 174,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3984



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane

z
realizacją
statutowy
ch zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 539 171,00 539 171,00 0,00 0,00 539 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi
powiatowej nr 1666T
Zakamień-Bogucice-
Gacki-Chroberz,
odcinek Bogucice-
Leszcze ( osiedle
Gacki) o dł. 328,00
mb w km
6+510÷6+838

600 60014 2710 0,00 128 083,00 128 083,00 0,00 0,00 128 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcze
nia na

rzecz osób
fizycznyc

h

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

inwestycje
i zakupy

inwestycy
jne

wniesienie
wkadów
do spółek

prawa
handlowe

go

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/604/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 września 2023 r.
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3984



Przebudowa drogi
powiatowej nr 1266T
Chmielnik-
Szarbków-Pińczów,
odc. ul. Leśna w
Pińczowie dł. 476 m
w km
17+150÷17+626
(budowa chodnika)

600 60014 6300 0,00 77 088,00 77 088,00 0,00 0,00 77 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie
kolejki wąskotorowej
Ponidzie

925 92502 2710 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań w
zakresie kultury
fizycznej

926 92605 2710 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 539 171,00 539 171,00 0,00 0,00 539 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3984



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

3 730 779,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury
w Pińczowie

1 961 950,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w
Pińczowie

1 306 829,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 462 000,00

6 529 523,24

1 750 75023 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Świętokrzyskiego

6 200,00

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

1 216 134,00

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Zagości - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

780 104,00

4 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

939 288,00

5 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie Stowarzyszenie na
Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy
Młodzieży

127 899,00

6 801 80104 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 434 950,00

7 801 80104 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 207 568,24

8 801 80104 2590
 Przedszkole w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia 158 438,00

9 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

206 239,00

10 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

76 057,00

11 801 80106 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

70 090,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/604/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 września 2023 r.
Plan dotacji podmiotowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3984



12 801 80149 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

8 000,00

13 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

881 313,00

14 801 80149 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

1 274 521,00

15 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

72 782,00

16 854 85404 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

7 894,00

17 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

51 364,00

18 854 85404 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

10 682,00

10 260 302,24Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3984



Lp. Dział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

563 171,00

1 600 60014 2710 Powiat Pińczowski

Remont drogi powiatowej nr
1666T Zakamień-Bogucice-
Gacki-Chroberz, odcinek
Bogucice- Leszcze ( osiedle
Gacki) o dł. 328,00 mb w
km 6+510÷6+838

128 083,00

2 600 60014 6300 Powiat Pińczowski

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1266T
Chmielnik- Szarbków-
Pińczów, odc. ul. Leśna w
Pińczowie dł. 476 m w km
17+150÷17+626 (budowa
chodnika)

77 088,00

3 851 85121 2800
Samorządowy Zakład
Opieki Zdrowotnej w

Pińczowie

Zapobieganie chorobom i
urazom lub inne programy
zdrowotne oraz promocja
zdrowia 

24 000,00

4 925 92502 2710
Województwo
Świętokrzyskie

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

154 000,00

5 926 92605 2710 Powiat Pińczowski

Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej

180 000,00

336 764,01

1 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna
Skowronno Górne

Dofinansowanie zakupu
samochodu lekkiego
ratowniczo-gaśniczego

25 000,00

2 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna
Skowronno Dolne

Dofinansowanie zakupu
garażu blaszanego 

1 000,00

Rozdział

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/604/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 września 2023 r.
Plan dotacji celowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3984



3 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna
Włochy

Dofinansowanie zakupu 2
radiotelefonów oraz
mikrogłośnika

500,00

4 801 80153 2810
Szkoła Podstawowa w
Brześciu  -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

5 901,49

5 801 80153 2810
Szkoła Podstawowa w
Zagości -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

4 063,07

6 801 80153 2820

Szkoła Podstawowa w
Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju
Młodzaw-Nasza
Przyszłość

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

7 391,00

7 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pińczowie
- Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz
Aktywizacji Zawodowej i
Pomocy Młodzieży

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

408,45

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3984



8 851 85154 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Realizacja Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania
Narkomanii

120 000,00

9 851 85195 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Ochrona i promocja
zdrowia, w tym działalność
lecznicza.

10 000,00

10 852 85295 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Pomoc społeczna, w tym
pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób

2 500,00

11 900 90005 6230
określona przez organ
stanowiący 

Regulamin udzielania
dotacji celowej z budżetu
Gminy Pińczów na
dofinansowanie inwestycji
polegajacych na montażu
nowych lub wymianie
istniejących źródeł ciepła w
celu ograniczenia
zanieczyszczeń powietrza na
terenie  Miasta i Gminy
Pińczów.

30 000,00

12 921 92120 2720
Parafia Rzymskokatolicka
w Zagosci

Prace konserwatorskie chóru
muzycznego wraz z
prospektem organowym w
kościele Parafialnym p.w.
św. Jana Chrzciciela w
Zagości

50 000,00

13 926 92604 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej

80 000,00

899 935,01Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3984


	UCHWAŁA NR LVI/604/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 11 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 11 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 11 zm. § 3


	ust. 12 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 12


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsiewzięcia planowane do poniesienia na 2023 rok
	Zalacznik 4 Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok
	Zalacznik 8 Plan dotacji podmiotowych na 2023 rok
	Zalacznik 9 Plan dotacji celowych na 2023 rok


		2023-10-09T07:45:21+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




